
 

                   
 

                   
 
Žadatel:                  
Istav Media s.r.o. 
Klicperova 3208/12 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
---------------------- 
 
 
 Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
  k informacím – investiční stavební projekty v roce 2024. 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím ve věci zaslání investičních plánů města Jiříkov pro rok 2024, resp. 
seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2024 a budou financovány 
z rozpočtu města nebo z jiných veřejných prostředků Vám sděluji následující: 
 
Město Jiříkov pro rok 2024 má v plánu realizovat následující investiční akce: 
 

 
 

1. Nová realizace vodovodu Filipov u Jiříkova včetně přívodního řadu. 
Dne 9.11.20245 došlo k předání a převzetí staveniště na akci: „Vodovod Filipov“. 
Jedná se o rozsáhlou stavbu v řádu několika km včetně řešení veřejných částí 
vodovodních přípojek a po dokončení i úpravy dotčených komunikací. 
Hodnota díla – cca 88 mil. Kč bez DPH. 
Termíny realizace: 02/2024 – 10/2025. 
Financování stavby bude jednak z prostředků města, příspěvku SVS a.s. Teplice a 
dotace od MZe. 
 
 

2. PD – chodník ul. Filipovská – 2. etapa. 
Město Jiříkov připravuje další úsek výstavby chodníku na ul. Filipovská od křižovatky 
ul. Filipovská a Březinova u objektu čp. 730 – až k objektu čp. 891 ul. Filipovská 
včetně řešení lávky přes železniční trať.  
V průběhu roku 2023 byla zajištěna projekční firma a byla s ní uzavřena smlouva o 
dílo. 
Náklady stavby – 350,0 tis. Kč bez DPH 
Finanční prostředky na projekt budou zajištěny z rozpočtu města a z prostředků KÚ 
ÚK. 

váš dopis značka / ze dne číslo jednací vyřizuje / telefon v Jiříkově dne 

 
ze dne 1.1.2024 

 JirikovD/194/6/Sa/2024                                                             

  
Miroslav Sabo 
778 754 501 

       sabo.m@jirikov.cz 

             12. 1 2024 

Městský úřad Jiříkov  ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov 

 +420 412 338 350  +420 602 411 628  +420 412 338 255 

 mesto@jirikov.cz | www.mestojirikov.cz | IČO: 00261424 

mailto:sabo.m@jirikov.cz


- 2    - 
 
 

3. PD – chodník ul. Rumburská – 2. etapa. 
Město Jiříkov připravuje další úsek výstavby chodníku na ul. Rumburská od objektu 
čp. 703 – až k objektu čp. 743. 2. etapa navazuje na dokončenou stavbu smíšené 
stezky pro pěší a cyklisty. 
V průběhu roku 2024 bude zajištěna projekční firma formou poptávkového řízení, kdy 
budou osloveny 3 projekční kanceláře v souladu se směrnici města o zadávání VZMR. 
Náklady stavby – 300,0 tis. Kč bez DPH. 
Finanční prostředky na projekt budou zajištěny z rozpočtu města. 

 
4. Rekonstrukce centra města Jiříkov – IV. etapa 

Město v roce 2023 zajistilo projektovou dokumentaci na realizace další části náměstí 
v Jiříkově. Jedná se o chodník u objektu čp. 204, ul. Rumburská včetně řešení místa 
pro přecházení a osvětlení. 
Předpokládaná hodnota díla – 470,0 tis. Kč bez DPH. 
V průběhu roku 2024 bude zajištěna dodavatelská firma formou poptávkového řízení, 
kdy budou osloveny 3 dodavatelé v souladu se směrnici města o zadávání VZMR. 
Finanční prostředky na stavbu budou zajištěny z rozpočtu města na rok 2024. 
 

5. Sanace objektu mateřské školy čp. 686, ul. Filipovská, Jiříkov 
V průběhu roku 2023 byla uzavřena SoD s projektantem na řešení sanace a 
hydroizolace zdiva objektu MŠ Filipovská 686, Jiříkov. 
Předpokládaná hodnoto – do 5,0 mil. Kč včetně DPH. 
V průběhu roku 2024 bude zajištěna dodavatelská firma formou Výzvy k podání 
nabídky na VZMR na stavební práce. A bude osloveno min. 5 zájemců. 
Předpoklad realizace koncem 1. pol. roku 2024 – po dodání PD a rozpočtu stavby. 
Finanční prostředky na stavbu budou zajištěny z rozpočtu města na rok 2024. 

 
6. Stavba podia v areálu Spartaku Jiříkov 

V průběhu roku 2023 byla uzavřena SoD s projektantem na řešení nové konstrukce 
stavby podia v areálu fotbalového hřiště Spartaku Jiříkov. V současné době se řeší 
vydání stavebního povolení. 
Předpokládaná hodnoto – do 1,5 mil. Kč včetně DPH. 
V průběhu roku 2024 bude zajištěna dodavatelská firma formou Výzvy k podání 
nabídky na VZMR na stavební práce. A bude osloveno min. 5 zájemců. 
Předpoklad realizace koncem 1. pol. roku 2024 – po dodání PD a rozpočtu stavby a 
stavebního povolení 
Finanční prostředky na stavbu budou zajištěny z rozpočtu města na rok 2024. 
 

7. Rekonstrukce veřejného osvětlení v Jiříkově. 
Jedná se o řešení kompletního systému VO města Jiříkov, podle zpracovaného 
pasportu VO-stav k 03/2022. 
Přepokládané náklady – do 4,0 mil. Kč bez DPH. 
Finanční prostředky na stavbu budou zajištěny z rozpočtu města na rok 2024 a 
finančních prostředků z dotace z programu NPO. 
 
 
 



 
- 3    - 

 
 

8. Výměna plynových kotlů v objektu MěÚ Jiříkov. 
Po ukončení topné sezóny město plánuje provedení výměny 2 plynových kotlů 
v kotelně objektu MěÚ Jiříkov – čp. 464, Náměstí. 
Předpokládané náklady ve výši do 1,0 mil. Kč bez DPH. 
 

9. Další drobné investice v průběhu roku 2024. 
V průběhu roku 2024 město také plánuje drobné investice: 
 
a) Pořízení autobusové zastávky Na vyhlídce – náklady do 150,0 tis. Kč. Bude řešeno 

přímým nákupem. 
b) Nákup herních prvků na dětském hřišti v ul. Březinova v Jiříkově – náklady do 

výše 200,0 tis. Kč. Bude řešeno přímým nákupem. 
c) Pořízení nové kopírky – náklady do 80,0 tis. Kč – bude provedeno přímým 

nákupem. 
d) Pořízení nového servru v objektu MěU Jiříkov – náklady ve výši 300,0 tis. Kč – 

bude provedeno poptávkové řízení a osloveni 3 uchazeči. 
e) Pořízení elektronické úřední desky před objektem MěÚ Jiříkov- náklady do výše 

250,0 tis. Kč. Bude provedeno poptávkové řízení a budou oslovení 3 uchazeči. 
f) Pořízení docházkového systému v budově MěÚ Jiříkov – náklady do výše 150,0 

tis. Kč. Bude provedeno přímým nákupem. 
 
 

 
                                                   
 
                                                                Miroslav  Sabo 
                                                                                              vedoucí odboru výstavby a ŽP 
                       Městský úřad Jiříkov    
                                                                                                                                      
       
     


		2024-01-12T07:04:46+0000
	Miroslav Sabo




